Datum  B om ®  apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
x iv  martii anno m c m x x h , Pontificatus Nostri primo.

P . C a r d . G a s p a r r i , a Sccretis Status.
■Acla Ap. Sedis, 1U 22. p . 2 7 1 . )

* *

Division du Vicariai de Mongolie Centrale en Vicariat Apoitolique de 
Tchagar et en Mission de Mongolie extérieuro. 

PIUS PP. XI
Ad futuram rei memoriam.—  In catholicae Ecclesiae adcuinistratione, 

quam Apostolica auctoritate gerimus, nil ferme Nobis potest acoidere 
gratius quam christifidelium bonis multiplicandis ubique gentium pre
videro ac prospicere. Quare cum plura territoria, quae in regionibus 
da Turkestan, de Kansu, de Mongolia, usque nunc a missionariis 
Congregationis Immaculati Cordis B. M . V . de Scheut evangelizata, 
curis concredita fuerint aliarum religiosarum sodalitatum, N os, conlatis 
consiliis cum V V . F i 1. N N . S. E . B . Cardiaalibus negotiis Propagan- 
dae Fidei praepositis, Motu proprio atque ex certa scientia ac matura 
delibaratione Nostris deque apostolicae Nostra e auctoritatis plenitudine, 
praesentium tenore vicariatum apostolicum de Mongolia ced ra li, a quo 
iam pars cui nomen Souei-yuen  subkta fuit, reducimus ad solam 
regionem de Tchagar et nomen vicariatus apostolici de Tchagar eidem 
damus ; ab eo autem seiungimu? totam partem septentrionalem, quae 
fere inevangelizata exstat, quae constituai Missionem de Mongolia ex
terior e.

H aec statuimus, decementes praesentes Litteras validas et efficacia

semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effectus 
sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare poterunt nunc 
et in posterum amplissime suffragari ; sicque rite indicandum eEse ac 
defini^ndum, irritumque ex nunc atque inane fieri si quidquam secus 
super his, a quovis, aucfcoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten
tar i contigerit. N on obstantibus contrariis quibuscumque.

Datum Rom ae apud Sanctum Petrum , sub anulo Piscatoris, die xiv 
martii anno h c m x x i i , Pontificatus Nostri primo.

P . C a r d . G a s p a r r i , a Secretis Status.

( Acla Ap. Sedis. 192,?, p. 2 7 2 . )

* *
Erection de la Préfecture Apostolique de Tatungfu—  Prise sur le V. 

A . du Shànsi Septentrional. 

PIUS PP. XI
Ad futuram rei memoriam. —  Concxditum  Nobis divina benignitate 

munus provehendae ubique gentium humanae salutis in Christo, id 
maxime praestari postilat quod Ecclesiae adminisiiundae pro varia tem - 
porum opportuni ite profaturam sit. Qaare, cum  vecerabilis frater Aga
pitus A . Fiorentini Episcopus titularia Eusaditanus et Yicarius Apos
t o l i c a  de Scian-si. septantr. in Sinis, instanter postulaverit ut, ob 
nimiam amplitudinem, in duaa partes divideretur suæ jurisdictiocis 
territorium novaque proinde erigeretur missio ; cumque diiectius filius 
Superior generalis Congregations Immaculati Cordis Mariae de Scheut 
proposuerit fundationem Seminarli centralis pro missionibus suae C on - 
gregationi religicsae corcreditis in urbe T atung-fu , quae in extrema 
p irte  eept9ntrionali vicariatus apostolici de Scian-si septentrionali sita 
est, N os, conlatis consiliis cum Y V . F F . N N . S . E . E . Cardinalibus 
negotiis Propagandae Fidei praepositis, Motu proprio atque ex certa 
scientia ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostïae p o - 
testatis plenitudine, praesentium tenore ab actuali vicariatu apostolico 
de Scian-si septentrional! sex sub-praefecturas civiles de T atung-fu ,
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Jang-kao, Tienchen, Hunyuan , K  wan g ling et Lingktn  seiunginras 
easque erigimus in praefecturam apostolica m separata in, ab urbe 
Talung-fu  nuncupandam. et curis credendam Patrum Congregationis 
Immaculati Cordis B . M . V . de Scheut.

H aec statuimus, decarnentes praesentes Litteras firm as, validas 
atqua efficaces samper exstora r.c permanere, suosque plenos atque 
intagros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant sive 
spectare potarunt nunc et in posterum amplissime suffragati ; sicque 
rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc atque inane 
fieri si quidquam secus su;;er his. a quovis, auetorltate qualiU t, scienter 
val igno^antar attantari contigarit. Non obstantibus contrariis quibus- 
cuœque.

D atum  Bom ae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
xiv martii anno m c m x x i i , Ponti6catus Nostri primo.

P . Cakd . G aspakxu. a  Secrelis Status,
( Acla Ap. Scdis. 1 9 2 2 , p . 2 7 3 . )

Erection de la Mission de Lànlong—  Détachée du V. A. du Koui-  
ichôw, et confiée aux M .-E . de Paris.

PIUS PP. XI

Ad perpetuam rei memoriam.—  Quae catholico nomini attarnaaque 
fidelium saluti bene, prospere ac feliciter tveniar.t, ea ut mature 
praestemus, Nos admonet supremi apostolatus officium, quo in terris 
fungimur. Iam  vero, cum venerabilis frat?r Ioannes B . De Guébriant, 
Visitator Apostolicus regionis Sinensis, Apcrstolicam banc Sedem ins
tanter flagitaverit, ut nrissio separata erigeretur pro ir colis e stirpe 
D ioy. qui habitant in parte meridio-occidei.uali vicariatus Apostolici de 
Kui-Ceu et in parte occiduo-septentrionali vicarialus Apostolici de 
K oang-si, atque huic Visitato ris Apostolici postulationi etiam petitiones 
accesserint venerabilium fratrum tam Francisci L. Seguin, Vicarii

28
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Apo-toli'i de Kui 0~u. quarn Mauiiiiii Ducn.ur. Vicari Ap stoici de 
K ung-si: N 9 , c ithtia co isiliis cum VV FF. NN S. R. E Car
di .alibu.s ueg .ti s Pr pagandaa Fidci pra pob.tis, nrm.ibusque rei mo- 
mentis attente perpensis, memoratorum Pi'aesu'um votis concedecdum 
esse existimavimus. Quare, Apostolica Nostra auctoritate, praesentium 
tenore, a vicariata apostolico de Kui-Ccu seiungimus territorium ccm- 
plectens sub-praefecturas civiles de Panhien, Pcugan, Garilan, Hinjen, 
Hiny, Tchenfong, Lailong, Tseh-n, Loufou : insuper districtus de 
Matching. Nieoutchang, Tchthiar g, periiner tes ad subpratftcturam de 
KouanUn et din‘rictus de Potang, Hohon, Yangl.ia et Cheten ex sub- 
praefectura de Tseyuin. A vicai’iatu autsm Apostolico de Koang si 
«diungimus subpraefecturas civiles de Liniuri. Silong, Silin. Hoc autem 
territorium sic diet is vicariatibus Aposfcolicis separatum, Apostolica 
similiter No&í-a auctoritate, per praesentes erigimus in praefecturam 
Apostolicam ab urbe Lang-Lovg  nuncupandam et sccietatis Pari- 
siensis pro nrssionibus exteris curis coi.credendam.